
15/11/64 09:03 บนัทกึและแสดงรายชื�อผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

 ขอ้มลูโครงการ

A1 เลขที�โครงการ  64107181957

A2 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งปรับปรงุพื�นที�สง่เสรมิการเรยีนรู ้(Learnning Space) ชั �น 1 อาคาร
สํานักหอสมดุกลาง ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

จํานวนรายผูม้าขอรับ/ซื�อเอกสาร รวมทั �งสิ�น 38  ราย

ลบ เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร ขอ้มลู

ผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร
วนัที�รับ/ซื�อ

เอกสาร ที�มาของขอ้มลู

0103511019604 หา้งหุน้สว่นจํากดั ชาญพานชิกจิ รายละเอยีด 01/11/2564 จากการ Download

0103523014696 หา้งหุน้สว่นจํากดั พลเฟอรน์เิจอร์ รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0105535113866 บรษัิท กรงุไทยรุง่เจรญิ จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0105538128210 บรษัิท โพรมเินนท ์เอ็นจเินยีริ�ง เซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 03/11/2564 จากการ Download

0105540041495 บรษัิท โอเบ เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 01/11/2564 จากการ Download

0105540094092 บรษัิท จ.ีพ.ีเค.คอนสตรัคชั�น จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0105541062933 บรษัิท นชิยา จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0105543085124 บรษัิท โทเทลิ ควอลติี� เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 02/11/2564 จากการ Download

0105544105129 บ.ออมทอง อนิเตอรเ์ทรด จํากดั รายละเอยีด 05/11/2564 จากการ Download

0105545085415 บรษัิท เเนส อนิโนเวชั�น จํากดั รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0105547065110 บรษัิท พ.ีคอน เอ็นจเินยีริ�ง กรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 01/11/2564 จากการ Download

0105547118817 บรษัิท เอสทพี ีอนิตรเิกต จํากดั รายละเอยีด 31/10/2564 จากการ Download

0105549011076 บรษัิท ทร ีบ ีเอส จํากดั รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0105551009172 บรษัิท สง่เสรมิทรัพย ์คอนสตรัคชั�น จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0105551040827 บรษัิท เดสพาซโีต บลู จํากดั รายละเอยีด 29/10/2564 จากการ Download

0105554157369 บรษัิท สเปคเชยีลเฟอรน์ชิ ิ�ง จํากดั รายละเอยีด 01/11/2564 จากการ Download

0105555139623 บรษัิท คลอ่งชาญวฒันา จํากดั รายละเอยีด 03/11/2564 จากการ Download

0105556149690 ไอ สแควร ์คอนสตรัคชั�น รายละเอยีด 30/10/2564 จากการ Download

0105563119946 บรษัิท สไปรท ์คอนส ์จํากดั รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0115556011272 บรษัิท โอเวอรโ์ฟล ดไีซน ์แอนด ์บลิด ์จํากดั รายละเอยีด 29/10/2564 จากการ Download

0115562020351 บรษัิท แอปเปิล เอ็กเปอรต์ คอนสตรัคชั�น เทค
โนโสย ีจํากดั รายละเอยีด 02/11/2564 จากการ Download

0123552000126 หา้งหุน้สว่นจํากดั สพัุฒณา99 รายละเอยีด 03/11/2564 จากการ Download

0125542001792 บรษัิท ชายนอ์าคเิทคท ์จํากดั รายละเอยีด 01/11/2564 จากการ Download

0125550040467 บรษัิท พ ีเค พ ีอนิทเีรยีแอนดด์ไีซน ์จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0125558015518 บรษัิท คณูพันพมิ จํากดั รายละเอยีด 29/10/2564 จากการ Download

0135544002117 บรษัิท อาคารไทย จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0135549008725 บรษัิท ภทัรณชยั กรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0135554013405 บรษัิท แทนเจนต ์เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0205533004392 บรษัิท มะลทิอง จํากดั รายละเอยีด 29/10/2564 จากการ Download

0333526000058 หา้งหุน้สว่นจํากดั ประกติลกัษณก์อ่สรา้ง รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0333534000207 หา้งหุน้สว่นจํากดั กจิวโิรจนศ์รสีะเกษกอ่สรา้ง รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

0443545000636 หา้งหุน้สว่นจํากดั พัณกมล กอ่สรา้ง รายละเอยีด 10/11/2564 จากการ Download

0603555000238 หา้งหุน้สว่นจํากดั ธนูเพชร โยธาการ รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0613560000186 3 บ.ใบใหญ ่กอ่สรา้ง รายละเอยีด 27/10/2564 จากการ Download

0845555002893 บรษัิท ชมุราษฎร ์วศิวกรรม จํากดั รายละเอยีด 10/11/2564 จากการ Download

0845563000306 บรษัิท เคเค.รุง่เรอืง ๒๐๒๐ จํากดั รายละเอยีด 10/11/2564 จากการ Download

0845563004905 บรษัิท ชมุราษฎร ์วศิวกร จํากดั รายละเอยีด 10/11/2564 จากการ Download

0905557001800 บรษัิท เจ บลิเดอร ์จํากดั รายละเอยีด 28/10/2564 จากการ Download

   กลบัหนา้หลกั

 กองการพัสดภุาครัฐ (กพภ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0012 

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ
Thai Government Procurement

วันที่ 15 พฤศจิกายน 2564
สุรศักดิ์ ธรรมธร - หัวหนาเจาหนาที่พัสดุ

สํานักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

